-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1509 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.420
Under 19 Maschile Regionale n.18

Girone Y

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7326 CMB RHO TECNORETE-Nuovi Orizzonti 104 - 60
giocata il 04/12/2025 (BARDHI A.)

7327 O.SA.L. NOVATE BASKET BRUSUGLIO 59-70

giocata il 04/12/2025 (DI TOMMASO D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7327 ARES TEGAGNI (O.SA.L. NOVATE) All. ARES TEGAGNI squalifica tesserato per 1 gara per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3

RG,art. 36 RG]
Girone A2
8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025
Gara n.
7540 TUMMINELLI MILANO BIANCO BASKET ROZZANO 51 - 46

giocata il 03/12/2025 (PEGORARO S.)

Girone A Promo

5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025
Gara n.

17194 SERIANA BK 75 PROMOZIONALE BOCABASKET 89 promozionale 61-71
giocata il 03/12/2025 (GIGANTE C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1509 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.420

Under 19 Maschile Regionale n.18

Girone C Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
18605 SAGAPAO CERMENATE SPORTLANDIA TRADATE 55-44
giocata il 04/12/2025 (MACCIONE M.)
18606 ROOSTERS PARABIAGO C.M.B. RHO PROMOZIONALE 73 -85
giocata il 03/12/2025 (ALBANO 1.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1535 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1099

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

CMB RHO

BASKET BRUSUGLIO

PALL. BOLLATE GOSS

ARDOR BOLLATE

O.SA.L. NOVATE

TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO

o b WN R
© 0 W 0 o © O

Note:

o w whHM»NNLZ

o oo~ P = T

572
566
545
504
481
495

402
516
599
526
476
644

O OO0 ooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1536 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1100

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 TUMMINELLI MILANO BLU 8
2 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 8
3 CITTA' DI OPERA 8
4 BASKET ROZZANO 8
5 EBRO MILANO 8
6 TUMMINELLI MILANO BIANCO 8

Note:

P RPrwoNN<

N N0 WweR kT

567
587
634
439
420
374

381
483
467
484
522
684

O OO0 ooo X

PUNTI
14
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1537 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1101

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A Promo

ROMANO BASKET Promozionale

BOCABASKET 89 promozionale

TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE

FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE

BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE
SERIANA BK 75 PROMOZIONALE

BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE

C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE

AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE
OSGB GESSATE PROMOZIONALE

© 0o N U~ WN PR
A DD DDA DDWTOOO

=
o

Note:

O FRP P NMNNNNMDDNMNOOIZ

AW WDNWDNMDNERELRRPOT

439
384
207
242
209
361
243
219
181
181

284
289
215
231
235
290
250
251
269
352

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

=
o

ONMNNADNIDNANAMNO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1538 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1102

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

C.M.B. RHO PROMOZIONALE
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
BASKET CARONNO Promozionale

CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
SAGAPAO CERMENATE PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
BASKET COSTA PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale

© o NoO o WN B

=
o
a ;MM DM OGO~ OGQO

Note:

O R FP NMNDNWWWN-NCI

O W W N WNNNPRFE P P-= T

398
335
287
303
277
282
233
227
217
245

316
253
214
255
299
248
234
306
280
399

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

O NN MM O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



