



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1509 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.420

Under 19 Maschile Regionale n.18

Girone Y

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7326	CMB RHO	TECNORETE-Nuovi Orizzonti giocata il 04/12/2025 (BARDHI A.)	104 - 60
7327	O.S.A.L. NOVATE	BASKET BRUSUGLIO giocata il 04/12/2025 (DI TOMMASO D.)	59 - 70

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7327	ARES TEGAGNI (O.S.A.L. NOVATE)	All. ARES TEGAGNI squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 36 RG]
------	--------------------------------	--

Girone A2

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7540	TUMMINELLI MILANO BIANCO	BASKET ROZZANO giocata il 03/12/2025 (PEGORARO S.)	51 - 46
------	--------------------------	---	---------

Girone A Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17194	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE	BOCABASKET 89 promozionale giocata il 03/12/2025 (GIGANTE C.)	61 - 71
-------	----------------------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1509 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.420

Under 19 Maschile Regionale n.18

Girone C Promo

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

18605	SAGAPAO CERMANATE	SPORTLANDIA TRADATE giocata il 04/12/2025 (MACCIONE M.)	55 - 44
18606	ROOSTERS PARABIAGO	C.M.B. RHO PROMOZIONALE giocata il 03/12/2025 (ALBANO I.)	73 - 85

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1535 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1099

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CMB RHO	8	7	1	572	402	0	14
2	BASKET BRUSUGLIO	8	7	1	566	516	0	14
3	PALL. BOLLATE GOSS	8	4	4	545	599	0	8
4	ARDOR BOLLATE	8	3	5	504	526	0	6
5	O.SA.L. NOVATE	8	3	5	481	476	0	6
6	TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO	8	0	8	495	644	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1536 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1100

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI MILANO BLU	8	7	1	567	381	0	14
2	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	8	7	1	587	483	0	14
3	CITTA' DI OPERA	8	5	3	634	467	0	10
4	BASKET ROZZANO	8	3	5	439	484	0	6
5	EBRO MILANO	8	1	7	420	522	0	2
6	TUMMINELLI MILANO BIANCO	8	1	7	374	684	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1537 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1101

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ROMANO BASKET Promozionale	5	5	0	439	284	0	10
2	BOCABASKET 89 promozionale	5	4	1	384	289	0	8
3	TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE	3	2	1	207	215	0	4
4	FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE	4	2	2	242	231	0	4
5	BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE	4	2	2	209	235	0	4
6	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE	5	2	3	361	290	0	4
7	BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE	4	2	2	243	250	0	4
8	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE	4	1	3	219	251	0	2
9	AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE	4	1	3	181	269	0	2
10	OSGB GESSATE PROMOZIONALE	4	0	4	181	352	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1538 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1102

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	5	4	1	398	316	0	8
2	ROOSTERS PARABIAGO promozionale	5	4	1	335	253	0	8
3	BASKET CARONNO Promozionale	4	3	1	287	214	0	6
4	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE	5	3	2	303	255	0	6
5	SAGAPAO CEREMONATE PROMOZIONALE	5	3	2	277	299	0	6
6	BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.	5	2	3	282	248	0	4
7	HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE	4	2	2	233	234	0	4
8	BASKET COSTA PROMOZIONALE	4	1	3	227	306	0	2
9	VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE	4	1	3	217	280	0	2
10	SPORTLANDIA TRADATE promozionale	5	0	5	245	399	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102